государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области

«Высшая государственная инженерно-техническая
школа (колледж) имени Д.К. Советкина»

(ГАПОУ ВО «ВлГК им. Советкина»)

П Р И К А З

«30» января 2025 года                                                    № 59/У

г. Владимир

В  соответствии  с  приказом  Министерства  образования  Владимирской
области  от  28.01.2025  г.  №  3-н  «Об  утверждении  нормативов  и  правил
формирования  стипендиального  фонда  за  счет  бюджетных  ассигнований
областного бюджета»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2025г.:
-  размер  государственной  академической  стипендии  914  руб.  на  одного

студента в месяц;
-  размер  государственной  социальной  стипендии  1371  руб.  на  одного

студента в месяц;
- размер государственной академической стипендии, повышенной на 50%,  -

1371 руб. на одного студента в месяц;
- размер государственной академической стипендии, повышенной на 75%,  -

1599 руб. 50 коп. на одного студента в месяц;
- размер государственной академической стипендии, повышенной на 100%, -

1828 руб. на одного студента в месяц.

           Директор  О.В. Крючкова

	В соответствии с приказом Министерства образования Владимирской области от 28.01.2025 г. № 3-н «Об утверждении нормативов и правил формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета»,

		2025-03-11T08:43:13+0300
	Крючкова Ольга Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью